[image: image1.png]

   UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
          COMISSÃO DO PROCESSO DE SINDICÂNCIA INVESTIGATIVA / ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR
         PROCESSO Nº 23067.XXXXXX
ATA DA REUNIÃO
ATA DE OITIVA DA COMISSÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR Nº xxx, CONSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº xxx, DE xx/xx/xxxx, PUBLICADA EM xx/xx/xxxx, ALTERADA PELA PORTARIA Nº xxx, DE xx/xx/xxxx, PUBLICADA EM xx/xx/xxxx.
Aos 28 dias do mês de julho de 2023 às 10 horas, reuniram-se os Membros da Comissão do Processo Administrativo Disciplinar nº xxxx, designada através da Portaria nº 184, de 06/10/2023, publicada em 10/07/2023,  alterada pela Portaria nº 194, de 17 de julho de 2023, publicada em 18/07/2023, composta pelas servidoras xxx, cargo, SIAPE xxx, xxxx, cargo, SIAPE xxx, e xxxx, cargo, SIAPE xxx, para a realização das oitivas das servidoras xxxx, Professora do Magistério Superior, e xxxx, Administradora, conforme gravações anexas ao presente processo (SEI Nº 4412413 e 4412434). E, nada mais havendo a ser tratado, deu-se por encerrada a sessão.
	xxxxxx
Presidente

	  xxxxxx
 Membro
	xxxxxx
Membro